令和 2 年 12 月 吉日

取引先各位

株式会社ツノダ

ケーブルカッターシリーズ仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいておりますケーブルカッターシリーズにつきまして名称・包装台紙デザイ

ン・レーザーマークを変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

なお、価格・JAN コードの変更はございません。

ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜り

今後ともツノダ製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品

品 番 ＪＡＮコード 商  品  名

CA-22 4952269108019 ケーブルカッター １５０ｍｍ

CA-38 4952269108026 ケーブルカッター ２００ｍｍ

CA-60 4952269108033 ケーブルカッター ２５０ｍｍ

名称変更

品番 従来商品名 新商品名

CA-22 ケーブルカッター

１５０ｍｍ

イエローシャーク 22(ケーブルカッター)

CA-38 ケーブルカッター

２００ｍｍ

イエローシャーク 38(ケーブルカッター)

CA-60 ケーブルカッター

２５０ｍｍ

イエローシャーク 60(ケーブルカッター)

包装・台紙デザインおよびサイズの変更

１）６丁箱パッケージ

下記画像の通りです

従来仕様 新仕様

6 丁箱パッケージサイズの変更

CA-22：従来サイズ：縦 95mm 横 220mm 高 84mm → 新サイズ：縦 95mm 横 224mm 高 80mm

CA-38：従来サイズ：縦 110mm 横 275mm 高 80mm → 新サイズ：縦 105mm 横 275mm 高 90mm

CA-60：従来サイズ：縦 150mm 横 285mm 高 87mm → 新サイズ：縦 105mm 横 300mm 高 98mm

２)台紙

下記画像の通りです

従来仕様 新仕様

台紙サイズの変更

CA-22：従来サイズ：縦 210mm 横 74mm  →  新サイズ：縦 220mm 横 74mm

CA-38：従来サイズ：縦 268mm 横 76mm  →  変更なし（従来通り）

CA-60：従来サイズ：縦 282mm 横 77mm  →  新サイズ：縦 295mm 横 87mm

レーザーマークの変更

下記画像の通りです

切り替え時期

 12 月上旬頃より在庫がなくなった製品から随時、新仕様に切り替えとなります。

以上

     本件に関するお問い合わせ先

株式会社ツノダ 営業課

 TEL:0256-92-5715 FAX:0256-93-5671

E-mail:tsunoda-hp@tsunoda-japan.com

従来仕様 新仕様

tel:0256-92-5715